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Bo- og Gadeteamet søger opsøgende medarbejder til Gadeteamet
Ved Bo- og Gadeteamet under Aalborg Kommunes Center for Sociale Indsatser er der en ledig
stilling som opsøgende medarbejder i Gadeteamet. Stillingen er på 37 timer pr. uge.
Gadeteamet arbejder uvisiteret efter SEL §99 og yder opsøgende støtte til borgere i hjemløshed og
andre udsatte positioner i byens rum. Formålet er at skabe kontakt, støtte og brobygning for
borgere, der lever i kaotiske livssituationer og ofte står uden for de etablerede systemer.
Som gademedarbejder arbejder du ud fra en rehabiliterende og skadereducerende tilgang, hvor
borgerens egne ønsker og evner er udgangspunktet. Gademedarbejderen har til opgave at opsøge
og støtte borgere i udsatte positioner på gadeplan.
Om Gadeteamet
Gadeteamet er en del af Bo- og Gadeteamet, som består af Støttekontaktpersoner og sociale
viceværter i opgangsfællesskaber. Du bliver en del af et stærkt fagligt miljø, hvor samarbejde,
videndeling og fælles ansvar er centralt.
Arbejdet er præget af uforudsigelighed, akutte situationer og stor selvstændighed – men også af
stærke kollegiale fællesskaber og en dyb faglig stolthed.
Særligt for denne stilling er at støtte borgere i at bruge hellestederne som en tryg del af hverdagen
og være med til at udvikle kreative projekter, der bidrager til fællesskab.
Som gademedarbejder skal du kunne:

Identificere og opsøge borgere i udsatte positioner i det offentlige rum. ●

Etablere tillidsfulde relationer gennem regelmæssig kontakt i det opsøgende arbejde på

gadeplan.

●

Handle hurtigt på henvendelser og bekymringer om borgere i byens rum●

Informere om relevante ressourcer og støtteordninger, herunder boligtilbud, sundhedstilbud

og sociale indsatser

●

Tilbyde praktisk hjælp, fx støtte til ansøgninger, ledsagelse eller kontakt til myndigheder●

Brobygge og koordinere med forsorgshjem, NGO’er, sundhedsvæsenet og kommunale

samarbejdspartnere 

●

Være en stabil støtteperson i korte forløb, når borgeren står i psykisk eller socialt pres●

Bidrage til udvikling og kvalitet i hele afdelingen gennem samarbejde og videndeling●

 
Vi tilbyder

Et stærkt fagligt miljø med engagerede kolleger●

Løbende faglig sparring og supervision●

En arbejdsdag, hvor ingen dage er ens●

Stor frihed til at planlægge og tilrettelægge din arbejdsdag●

En arbejdsplads med humor, omsorg og faglig stolthed●

Vi forventer, at du

Er uddannet pædagog●

Har erfaring med udsatteområdet, hjemløshed, misbrug og- eller psykiske problemstillinger●

Trives i det opsøgende gadeplansarbejde●

Kan skabe tillid i relationer til mennesker i sårbare livssituationer●

Bevarer roen i pressede og akutte situationer●

Arbejder selvstændigt og struktureret – men også bidrager aktivt til fællesskabet●

Har gode samarbejdsevner og kan navigere i komplekse tværfaglige samarbejder●

Kan formulere dig klart både mundtligt og skriftligt●

Har kørekort●

Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse 1. oktober 2026.
Arbejdstiden er fordelt på dag- og aftenvagter i tidsrummet mellem kl. 08.00-22.00 samt hver anden
weekend fra kl. 10.00-18.00. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og relevant faglig
organisation. 



Ansøgning
Lyder stillingen som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig.
Ansøgningsfrist: 14. august 2026 kl. 12.00. Samtaler forventes afholdt: 25. august 2026
Der indkaldes til samtaler via mail – tjek derfor din indbakke og evt. spamfilter.
Forud for ansættelse indhentes der straffeattest og reference.
Vil du vide mere?
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Sara Korsgaard på tlf.:
21496950 eller medarbejder i Gadeteamet Sarah Lønnerup Wind på tlf.: 25200006

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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